
 

 

1 

 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě kupní  

uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“) 
mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

 
 
 
Kupující: 
Název:    Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace 
Sídlo:    Vejrostova 1143/2, 63500 Brno 
IČO:    60555211 
DIČ:    CZ60555211 
Bank. účet:     19-5113630247/0100 
zastoupený:   Mgr. Petr Šurek, ředitel 

(Dále rovněž jen „kupující“) 
  
a  
 
Prodávající: 
RADA NÁBYTEK s.r.o. 
se sídlem Palackého třída 924/105, 612 00 Brno 
jejímž jménem jedná Ondřej Výmola, jednatel 
zástupce ve věcech smluvních: Ondřej Výmola, jednatel 
zástupce ve věcech technických: Ondřej Výmola, jednatel 
IČO: 26904128 
DIČ: CZ26904128 
Plátce DPH: Ano 
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 44016 

 (Dále rovněž jen „prodávající“) 

(Kupující a prodávající společně rovněž jen jako „smluvní strany“ a jednotlivě jako „smluvní strana“) 

 

 
I. 

1.1 Dne 19. 10. 2022 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena na základě výběrového   
 řízení na veřejnou zakázku s názvem „Dodávka a instalace nábytku pro Gymnázium Brno-Bystrc“      
 kupní smlouva (dále rovněž jen „Původní smlouva“). 

 
1.2 V souladu s čl. 12.3.8 odst. 2 a 4 Pravidel pro žadatele a příjemce - Obecná část a čl. 8.8. Původní  

smlouvy přistoupily smluvní strany k uzavření tohoto dodatku č. 1 k Původní smlouvě, kterým 
dochází k nepodstatné změně Původní smlouvy, a to v rozsahu specifikovaném v čl. II tohoto 
dodatku č. 1. 

 

1.3 Důvodem změny Původní smlouvy jsou objektivní překážky na straně kupujícího bránící 

prodávajícímu v dokončení řádné realizace plnění dle Původní smlouvy, které spočívají v absenci 



                                                                                 „Dodávka a instalace nábytku pro Gymnázium Brno-Bystrc“ 

 2 

včasné stavební připravenosti části podlah pro instalaci předmětu koupě dle Původní smlouvy.  

 
II. 

Změna Původní smlouvy 
2.1 Smluvní strany si ujednaly přerušení instalace Předmětu koupě dle Původní smlouvy, a to do výzvy   
      kupujícího, v rámci které bude prodávající informován, že je možno předmět koupě pro stavební 

připravenost podlah na straně kupujícího řádně nainstalovat (dále rovněž jen „Výzva“). 

 

2.2 Smluvní strany si sjednávají, že prodávající je povinen plnění dle Původní smlouvy řádně dokončit 
nejpozději do 2 týdnů od doručení výše uvedené Výzvy, které odpovídají prodlení na straně 
kupujícího. 

 

2.3 Smluvní strany si pro odstranění pochybností potvrzují, že po dobu absence výše uvedené stavební 
připravenosti části podlah ukončené doručením výše uvedené Výzvy a následně po dobu 2 týdnů dle 
čl. 2.2 tohoto Dodatku není prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě dle Původní smlouvy. 

 

2.4 Ostatní ujednání Původní smlouvy, která nejsou v tomto Dodatku explicitně měněna, zůstávají 
v platnosti. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 
Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají dobrovolně, srozumitelně, vážně a určitě, prosty 
omylu a žádná z nich nebyla ani v tísni ani pod vlivem jednostranně nevýhodných podmínek, na znamení 
čehož připojují níže podpisy oprávněných zástupců. 
 
V Brně dne …………………           V Brně dne ………………… 
Kupující       Prodávající 
 
 
 
 
___________________      ______________________ 
Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace  RADA NÁBYTEK s.r.o. 
Mgr. Petr Šurek, ředitel     Ondřej Výmola, jednatel  
     


		2022-12-19T14:36:53+0100
	Ondřej Výmola


		2022-12-19T15:43:41+0100
	Mgr. Petr Šurek




